



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2807/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 78

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

| Item | Especificação | Unidade | Quantidade | Vlr. Ref. Unt. | Vlr. Ref. Total | Cota |
|------|-------------------------------------|---------|------------|----------------|-----------------|----------|
| 19 | SOQUETE T8 PARA LAMPADA LED TUBULAR | PC | 200,0000 | 114,9600 | 22.992,0000 | 100,00 % |

ITENS GERAIS

| Item | Especificação | Unidade | Quantidade | Vlr. Ref. Unt. | Vlr. Ref. Total | |
|------|--|---------|------------|----------------|-----------------|--|
| 1 | FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MX19MM | ROL | 400,0000 | 5,3000 | 2.120,0000 | |
| 2 | CABO FLEXIVEL4MM VERMELHO | M | 1.000,0000 | 3,1350 | 3.135,0000 | |
| 3 | CABO FLEXIVEL 6 0 MM PRETO | M | 300,0000 | 5,1788 | 1.553,6400 | |
| 4 | DISJUNTOR MONOPOLAR 10A | PC | 30,0000 | 11,3000 | 339,0000 | |
| 5 | INTERRUPTOR BIPOLAR 10A INTERRUPTOR 01 SIMPLES BIPOLAR COM PLACA | PC | 100,0000 | 5,8000 | 580,0000 | |
| 6 | LUMINARIA DE EMERGENCIA BIVOLT | PC | 50,0000 | 25,8700 | 1.293,5000 | |
| 7 | INTERFONE Saída para acionar fechadura elétrica 12V ou outros dispositivos; Instalação: Sobrepor ou Embutir; Comunicação em áudio ajustável; Protetor de chuva já incorporado; Alimentação bivolt automática 127. | UN | 20,0000 | 202,9600 | 4.059,2000 | |
| 8 | LUZ DE EMERGENCIA 127 220V LUZ DE EMERGENCIA 127 220V BIVOLT AUTOMATICO COM LUZ DE LED BRANCA | PC | 50,0000 | 44,6700 | 2.233,5000 | |
| 9 | CHUVEIRO TIPO DUCHA 5500 W 220 V | UN | 300,0000 | 44,9200 | 13.476,0000 | |
| 10 | CABO FLEXIVEL 2 50 MM PRETO | M | 1.000,0000 | 2,1500 | 2.150,0000 | |
| 11 | CABO FLEXIVEL 1 5 MM PRETO | M | 1.000,0000 | 1,3100 | 1.310,0000 | |
| 12 | REFLETOR LED EM METAL 50 W BIVOLT | UN | 150,0000 | 69,9500 | 10.492,5000 | |
| 13 | FECHADURA ELETRICA | UN | 20,0000 | 198,6700 | 3.973,4000 | |
| 14 | DISJUNTOR DIN 30 A | PC | 30,0000 | 37,0000 | 1.110,0000 | |
| 15 | CONJUNTO TOMADA DE SOBREPOR 2 PONTOS + TERRA 20A BRANCA | UN | 100,0000 | 13,8200 | 1.382,0000 | |
| 16 | QUADRO DISTRIBUIDOR 24 DISJUNTORES DIN SOBREPOR | UN | 10,0000 | 128,0000 | 1.280,0000 | |
| 17 | PLAFON COM BOCAL E-27 BIVOLT 100W | UN | 100,0000 | 6,2500 | 625,0000 | |
| 18 | VENTILADOR DE PAREDE BIVOLT 60 CM VENTILADOR DE PAREDE, DIAMETRO NOMINAL: 60 CM, GRADE METALICA, NA COR PRETA, HELICE EM TERMOPLASTICO, COM 03 PAS, ROTACAO MINIMA 1400 RPM, POTENCIA MINIMA 150W, BIVOLT, CHAVE SELETORA DE VELOCIDADES TIPO CONTROLE DE PAREDE, OSCILANTE E BASCULANTE, CONFORME NORMAS ABNT VIGENTES, SELO PROCEL CLASSIFICACAO: LETRA A, GARANTIA MINIMA 12 MESES | PC | 300,0000 | 208,0000 | 62.400,0000 | |
| 20 | FOTOCELULA COMPLETA COM BASE TENSÃO NOMIAL 127/220V | PC | 100,0000 | 12,3000 | 1.230,0000 | |
| 21 | DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A | PC | 30,0000 | 10,9000 | 327,0000 | |
| 22 | DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A | PC | 10,0000 | 26,4500 | 264,5000 | |
| 23 | DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A | PC | 10,0000 | 126,5000 | 1.265,0000 | |